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Wyniki rundy I 
 

  ZAWODNIK 

PRZEBIEG 1 PRZEBIEG 2 PRZEBIEG 3   NAJLEPSZY PRZEBIEG  

MIEJSCE 

punkty za 
PUNKTY 
RAZEM A C D punkty czas wynik A C D punkty czas wynik A C D punkty czas wynik   punkty czas wynik  udział miejsce 

1 CZOPEK Karol 17 2   91 66,33 1,3719 16 2 1 87 57,84 1,5041               87 57,8 1,5041    10   10 

2 GLENC Arkadiusz 15 1 1 79 67,78 1,1655 14 3   79 69,29 1,1401               79 67,8 1,1655    10   10 

3 KONOPKA Krzysztof 17 2 2 93 70,54 1,3184 19 2 2 103 54,87 1,8772 18 3   99 56,47 1,7531   103 54,9 1,8772  2 10 4 14 

4 LABOCHA Mariusz 17 1 1 89 62,42 1,4258 21     105 65,83 1,5950 19 2   101 71,16 1,4193   105 65,8 1,5950  4 10 2 12 

5 ŁAPKOWSKI Marcin 14 1   73 66,84 1,0922 10 1   53 64,89 0,8168               73 66,8 1,0922    10   10 

6 ŁOJKOWSKI Andrzej 16 3 2 91 81,34 1,1188 20 3   109 69,32 1,5724               109 69,3 1,5724  5 10 1 11 

7 MIKULLA Mateusz 17 4   97 66,05 1,4686 15 3   84 66,14 1,2700 18 4   102 76,55 1,3325   97 66,1 1,4686    10   10 

8 PAJĄK Adam 18 4   102 78,39 1,3012       0                   102 78,4 1,3012    10   10 

9 PIASECKI Maciej 12 1 11 74 152,86 0,4841                           74 153 0,4841    10   10 

10 POLOCZEK Grzegorz 19 2   101 53,25 1,8967                           101 53,3 1,8967  1 10 5 15 

11 PORWAL Wiktor 11 2   61 60,00 1,0167 18   1 91 52,98 1,7176               91 53 1,7176  3 10 3 13 

12 PUL Filip 15 2 1 82 124,40 0,6592 18 2   96 82,00 1,1707               96 82 1,1707    10   10 

13 VILCHYK Vitalij 19 1 2 100 131,40 0,7610 17 2 3 94 74,98 1,2537               94 75 1,2537    10   10 

14 WAWRZYNIAK Marcin 16 3 1 90 74,20 1,2129 17   1 86 62,09 1,3851               86 62,1 1,3851    10   10 

2 WIESZOŁEK Grzegorz 13 1 1 69 73,74 0,9357 10 2 1 57 76,27 0,7473 17 3   94 68,71 1,3681   94 68,7 1,3681    10   10 

16 WIŚNIEWSKI Jerzy 7 1   38 93,18 0,4078                           38 93,2 0,4078    10   10 

17 ZAGRODNY Tadeusz 13   1 66 123,91 0,5326 18 1 1 94 76,74 1,2249               94 76,7 1,2249    10   10 

18 ZŁOTEK Zbigniew 14 3 3 82 91,11 0,9000       0                   82 91,1 0,9000    10   10 
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Klasyfikacja ogólna 
 

  ZAWODNIK 
Rundy SUMA 

PUNKTÓW 
MIEJSCE ILOŚĆ 

STARTÓW I II III IV V VI 

1 CZOPEK Karol 10           10   1 

2 GLENC Arkadiusz 10           10   1 

3 KONOPKA Krzysztof 14           14 2 1 

4 LABOCHA Mariusz 12           12   1 

5 ŁAPKOWSKI Marcin 10           10   1 

6 ŁOJKOWSKI Andrzej 11           11   1 

7 MIKULLA Mateusz 10           10   1 

8 PAJĄK Adam 10           10   1 

9 PIASECKI Maciej 10           10   1 

10 POLOCZEK Grzegorz 15           15 1 1 

11 PORWAL Wiktor 13           13 3 1 

12 PUL Filip 10           10   1 

13 VILCHYK Vitalij 10           10   1 

14 WAWRZYNIAK Marcin 10           10   1 

15 WIESZOŁEK Grzegorz 10           10   1 

16 WIŚNIEWSKI Jerzy 10           10   1 

17 ZAGRODNY Tadeusz 10           10   1 

18 ZŁOTEK Zbigniew 10           10   1 

 
 

SKŁAD SĘDZIOWSKI 
 

1. Sędzia główny zawodów  – Dariusz Jakacki - sędzia klasy III 

2. Sędzia toru - Maksymilian Jakacki 

  

Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów.  

Protestów nie wnoszono. 

 
        Sędzia Główny Zawodów 
 
 
 
 
                      Dariusz Jakacki 

  
      


